I pOoTOKOUJIMNI1I

roJsiocoBaHuAa oT: 18 wuioHs 2021 r. Bpemsi TonocoBaHuMs: 9:47:38

PaccMaTpuBaeMell BONPOC MNOBECTKU:

O npoekTe 3akoHa AJNTANCKOTO Kpasa «O BHECEHUU M3IMeHeHUM
B 3aKOH AJTalCKOTO Kpasad «0 peryJIMPOBaHUM OTOEeJlbHEIX
JIECHHX OTHOWEHMV Ha TeppUTopuym ANTAaMCKOTO Kpasa».

dopMyIMPOBKa BONPOCA I'OJIOCOBAHMA:
[lpyHATE B OKOHUYATEJIbHOM pelaxuuu
O 3zakoHe AnTanckoro kpasa «0O BHeCeHUM V3MEHEeHUM B BakKOoH

Anrarickoro kpas «O peTynMpoOBaHUM OTIEJIbHBEIX JI€CHBEIX
OTHOWEHNM Ha ...».

Buag ToJIoCOBaHMUA OTKpLITOE

Kpurepuin npmHATUA pelleHUs : BOJBUMHCTBOM I'OJIOCOB YCTaHOBJIEHHOTO
ymcia
HenyTaToB 10 CHOUCKY : 66
BaperucTpUpOBAHHO : 58
PezynpTarTe noncdéra IDOJIOCOB
3A. ... . 0., 58
NPOTUB......... O
BO3SIEPXAJIOCL... O
HE T'OJIOCOBAJIO.. O
Uror ronocoBaHMA : PelleHUEe MOPUHATO
PykoBoouTesib cekKpeTapuarTa V.M. MopmoBuH

A.A. CapTakos

UneHsl CeKpeTapuara CZéggéﬁzéi;// O.Il. ABpamoBa
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[lpunoxeHue k npoTokoay N 11 or 18.06.2021

Cnucok NOMMEHHOTO TOJIOCOBAHMA HAENYTATOBR

Nm/n MOKP . ®.1.0. PesynbTar

1 30 AGpaMOBR AHIpeM ANeKCaHOpOBUU sa

2 JIOne Atpamoea OxcaHa IleTpoRHa 3a

3 22 AraHoB [JMurpun IleTpoBuu Ba

4 KIIP® AcTaHuuk Opun VMepaHOBUYU 3a

5 25 BanywmkuH AjexkcaHip ®emopoBuUY 3a

6 11 BeHcnep Cepreil AnekcaHOpPOBUUY 3a

7 JIOIIP BopoeBrkoBa EBTeHUs AHATOJbEBHA 3a

8 3 Bywkor Hukosaln TpoduMOBUY He IPpUCYTCT.
9 CPp BakaeB BnamucrnaB AsekCaHIOPOBUY 3a

10 10 BriTonToB AHaTonuii BacunbeBuu 3a

11 EP T'onoboponbxko JeHUC ANEeKCaHOPOBUY 3a

12 EP HaHmanH HukoJalt Bila IMMMPOBUY 3a

13 14 IéMmH AJeKcaHIp AJleKCaHIPOBUY 3a

14 1 Ivpkc ViBaH BuxTOpOBMY 3a

15 JIOre JyobunuHe MBan CepreeBud 3a

16 CP Xenesosckmyu Bacumuin MBaHOBUY 3a

17 JIOITP Xypasierpa HMpuHa EBreHbeBHAa 3a

18 29 NnerodeHko TaTbgHa BUKTOpPOBHA 3a

19 7 Konaparteer Bceronon BaJsiepbeBuu He TMpPUCYTCT.
20 KIIp® KpasueHnko Ojner AHaATOJbEBUY 3a

21 EP KpuBeHko Anekcen HukonaeBuu 3a

22 27 Jlazapes Anexkcanunp demopoBuu 3a

23 KIIpd JlanvHa BepoHMKa BilaIuMMpoOBHa Ba

24 28 Jlynep AnbOepT AHaATOJbLEBUY 3a

25 EP JamnH Ceprem CepreerBud 3a

26 9 MaTBerko purl BuTanbersuu 3a

27 CP MonoToB ArnekcaHOp BramuMupoBud 3a

28 EP MopnoBuH VBaH MBaHOBUY 3a

29 5 HalineH Asnexcel demopoBuu 2a

30 CP HukrnwaHmH Muxamn CepreeBud 3a

31 CP Hukosnanumuk AJsilekCaHOp AIEeKCaHOPOBMY 3a

32 3 NanapuH Nropb Wnbuu He MpUCYTCT.
33 23 [lmcapes Ceprein BUKTOPOBUY He MNpUCYTCT.
34 EP [lnsaxko Uropp BaleHTMHOBUYU 3a

35 KITIPQ IIonnor BrnapguMmMup AJI€EKCAHAPOBMY 3a

36 KIIP® [louaTor Bsauecnar HpbeBuu 2a

37 18 pn6 Cepren Huxosnaeruu 3a

38 KIirPo llpycakoBa Mapusa HumxomnaesHa 3a

39 JIONP Pero llaBesn AJleKCAHIPOBUY He I[PpUCyTCT.
40 EP PoMaHeHKO AJIeKCaHIp AJexceeBUY 3a

41 KIIP® Caprakoe AHOpeN ANEKCaAHIOPOBUY 3a

42 JIONP Cexpera AHOpeln CepreeBuu 3a

43 JUIITP CeME€HOB BraImMup BliaInciiarORUY 3a

44 4 CepoB Cepren Huxonaesuu 3a

45 19 CuBel Ceprem AJIeKCAHIPOBMKY 3a

46 17 CmarmH Banmuwm lleTpoBUYU 3a

47 8 CosnHUeRa JVpuHa BaJIeHTMHOBHA 3a

48 15 Crénun MakcuM BUKTOPOBMUY 3a

49 24 CyBopoB AHaTonum OUIUNIoBUU 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

JIOIp
CP
KIIP®
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

EP
EP
EP

Crenypko IOMUTPpUM AHOpeeBUY
Cycyora JiooMmiaa AllekCceeBHa
TanoelkMH Maxkcum BrnaguMupoBuu
TpayTBelH AJleKCaHIp BukTopoBuu
TpopumoB Bopuc AneKCaHOpOBUY
YCcTUHOB BilagmMup Hukonaepuu
XMypoBUY AHIOpel I'eHHaObeBUY
leneHko HaTanbs BgaauMMMpPOBHA
llaBaHor Ceprey BacuigbeBuUY
llyopa WpuHa [aBJIOBHA

MlymuxuH [laben KpbeBuUY
llepbakoB Buranum I'eoprueBuUd
Axynmer HukoJsam HuKoJIaeBUY
Penkun Brnamummup BacuiberBuy
llamxoe ApTeMm OpbeBunu

Kouer MakcumM AJEeKCAaHAPOBUY
BaxTuH I'puroputi OpbeBuUu

3a
3a
3a
3a
He
3a
He
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
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NPUCYTCT.

IIPUCYTCT.

IPUCYTCT.



